


 

 

 

 

 



附件一： 

中华医学会学术活动会讯策划及制作项目入围供应商名单 

序号 入围供应商 联系人 联系电话 联系邮箱 

1 中国医学论坛报社 杨彤 13811605752 yangt@cmt.com.cn 

2 北京医讯医学科技发展中心 霍松 13901082516 cmic1010@163.com 

3 北京纵揽翼展数字科技有限公司 崔立平 18611960165 41551329@qq.com 

4 康迅世纪国际广告（北京）有限公司 谷小云 13683166100 1124228461@qq.com 

 

  



附件二： 

中华医学会学术活动会议用品制作（资料袋、笔、本等）项目入围供应商名

单 

序号 入围供应商 联系人 联系电话 联系邮箱 

1 北京告仕博文化传播有限公司 迟英功 13269261288 mzd2008qd@163.com 

2 北京康歌莱斯文化传播有限公司 高玉敏 18513377552 minmin_5177@163.com 

3 北京励程会议服务有限公司 尹子龙 15810142759 904906821@qq.com 

4 廊坊市新文冠商贸有限公司 孟庆生 15831682222 1966569905@qq.com 

5 北京易品创想文化传播有限公司 陈赟 13301187100 yun.chen@unichoice.cc 

 

  



附件三： 

中华医学会学术活动会议资料设计制作（纸制品设计制作）项目入围供应商

名单 

序号 入围供应商 联系人 联系电话 联系邮箱 

1 杭州日报报业集团盛元印务有限公司 纪鹏 13911806209 13270617@qq.com 

2 北京告仕博文化传播有限公司 迟英功 13269261288 mzd2008qd@163.com 

3 北京宝旺印务有限公司 王宁 15011385457 1523262@qq.com 

4 北京励程会议服务有限公司 尹子龙 15810142759 904906821@qq.com 

5 北京信德国际会展有限公司 张俊 18601252760 5580751@qq.com 

6 廊坊飞腾印刷包装有限公司 刘文军 13363163555 604352936@qq.com 

7 北京朝阳印刷厂有限责任公司 祝家兴 13811975351 1187440125@qq.com 

8 北京富泰印刷有限责任公司 何长清 13910758139 newtimes@vip.163.com 

9 君合大成（北京）文化传播有限公司 钱多多 13141141109 connie_jhdc@163.com 

10 武汉锐特艺术设计工程有限公司 严璟兰 15007177776 9414482@qq.com 

11 上海著林会展有限公司 施从新 13564025798 nicolas512@163.com 

12 北京博美盛世广告设计有限公司 王立荣 13521353973 wlr1031@bmssadv.net  

13 中视迈达国际会展（北京）有限公司 蔡丽娟 15311252636 zsmd_exh@163.com 

14 曼迪投资（北京）有限公司 陈柳 13701144964 chenliu@ourmed.com.cn 

15 广州市方橙式广告有限公司 先鑫 13822283983 2562088649@qq.com 

16 北京易品创想文化传播有限公司 陈赟 13301187100 yun.chen@unichoice.cc 

17 上海万怡会展管理股份有限公司 马佳男 13391278771 Owenma@healife.com 

18 中展北创（北京）国际会展服务有限公司 崔付良 13910465826 z88388489@163.com 

 

  



附件四： 

中华医学会学术活动会场幻灯片传输转播系统服务项目入围供应商名单 

序号 入围供应商 联系人 联系电话 联系邮箱 

1 北京美迪康信息咨询有限公司 童玉波 13910978701 tong126@126.com 

2 医点通（北京）信息技术有限公司 饶志磊 13717790790 raozhilei@163.com 

3 上海易慧睿思品牌管理咨询有限公司 徐佳音 13816229295 jessie.xu@incongress.net 

4 北京康歌莱斯文化传播有限公司 高玉敏 18513377552 minmin_5177@163.com 

5 北京品易国泰科技有限公司 徐姚 18600202747 xuyao@huiyidu.com 

6 北京合创智会科技有限公司 代良举 18618194890 33932566@qq.com 

7 天合美西（北京）科技有限公司 刘畅 1332113175 liuchang@tech-max.cn 

 

  



附件五： 

中华医学会学术活动电子壁报服务项目入围供应商名单 

序号 入围供应商 联系人 联系电话 联系邮箱 

1 北京美迪康信息咨询有限公司 童玉波 13910978701 tong126@126.com 

2 医点通（北京）信息技术有限公司 饶志磊 13717790790 raozhilei@163.com 

3 上海易慧睿思品牌管理咨询有限公司 徐佳音 13816229295 jessie.xu@incongress.net 

4 北京合创智会科技有限公司 代良举 18618194890 33932566@qq.com 

5 北京品易国泰科技有限公司 徐姚 18600202747 xuyao@huiyidu.com 

6 北京爱麦思科技有限公司 张景旭 13699109065 zhangjx@cytsmice.com 

 

  



附件六： 

中华医学会学术活动信息软件与服务（会议网站、微平台和 APP 等）项目 

入围供应商名单 

序号 入围供应商 联系人 联系电话 联系邮箱 

1 北京美迪康信息咨询有限公司 童玉波 13910978701 tong126@126.com 

2 医点通（北京）信息技术有限公司 饶志磊 13717790790 raozhilei@163.com 

3 上海万怡会展管理股份有限公司 马佳男 13391278771 Owenma@healife.com 

4 上海易慧睿思品牌管理咨询有限公司 徐佳音 13816229295 jessie.xu@incongress.net 

5 上海航天计算机系统工程有限公司 周瑾 15901655322 zhoujin@24hmb.com 

6 北京合创智会科技有限公司 代良举 18618194890 33932566@qq.com 

7 上海坤桐信息科技有限公司 张涛 13611899182 13611899182@163.com 

8 天合美西（北京）科技有限公司 刘畅 13321131752 liuchang@tech-max.cn 

9 北京康歌莱斯文化传播有限公司 高玉敏 18513377552 minmin_5177@163.com 

10 北京爱麦思科技有限公司 张景旭 13699109065 zhangjx@cytsmice.com 

 

  



附件七： 

中华医学会学术活动视频影像传输服务项目入围供应商名单 

序号 入围供应商 联系人 联系电话 联系邮箱 

1 青岛美迪康数字工程有限公司 李鹏 13310666620 medcarechina@foxmail.com 

2 上海乾唐通信技术有限公司 刘洁 13331082638 jie.liu@qtct.com.cn 

3 新雅讯文化传媒（北京）有限公司 王小丽 15010440716 sun_media@yeah.net 

4 上海坤桐信息科技有限公司 张涛 13611899182 13611899182@163.com 

5 上海航天计算机系统工程有限公司 周瑾 15901655322 zhoujin@24hmb.com 

 

  



附件八： 

中华医学会学术活动的接送服务项目入围供应商名单 

序号 入围供应商 联系人 联系电话 联系邮箱 

1 厦门博钜国际旅行社有限公司 王晖 18950127679 catty@fjxmly.com 

2 中视迈达国际会展（北京）有限公司 蔡丽娟 15311252636 zsmd_exh@163.com 

3 北京励程会议服务有限公司 尹子龙 15810142759 904906821@qq.com 

4 北京恒瑞会议服务有限公司 赵春蕾 15611038059 hrbooking@163.com 

5 北京鸿华国际旅行社有限公司 陈谦 13683601757 303200359@qq.com 

6 曼迪投资（北京）有限公司 陈柳 13701144964 chenliu@ourmed.com.cn 

7 中青博联整合营销顾问股份有限公司 张雨 13910186998 yuzhang@cytsmice.com 

8 武汉锐特艺术设计工程有限公司 严璟兰 15007177776 9414482@qq.com 

9 北京市中国旅行社有限公司 朱江 13801070622 13801070622@126.com 

10 北京首钢国际旅游有限公司 刘瑞明 18801269834 18801269834@163.com 

11 北京四合云天展览展示有限公司 王旭 18612367789 276729693@qq.com 

 

 



附件九： 

中华医学会学术活动设备租赁服务项目入围供应商名单 

序号 入围供应商 联系人 联系电话 联系邮箱 

1 北京晓厘博望公关策划有限公司 陈明 18611800924 40182617@qq.com 

2 杭州浙教会议服务有限公司 沈新花 13505713704 zhejiaohuiyi@163.com 

3 北京丽图文化传播有限公司 杨志 13910110341 764849273@qq.com 

4 北京蓝色伟业文化发展有限公司 栗孝鸣 13911984808 7853075@qq.com 

5 北京告仕博文化传播有限公司 迟英功 13269261288 mzd2008qd@163.com 

6 北京嘉华盛世文化发展有限公司 曹霞 15911081502 jiahuashengshi@126.com 

7 上海万怡会展管理股份有限公司 马佳男 13391278771 Owenma@healife.com 

8 杭州泛亚展览策划有限公司 云国新 13588420004 56701406@qq.com 

9 北京励程会议服务有限公司 尹子龙 15810142759 904906821@qq.com 

10 北京世纪宇田科技有限公司 王雷 13701395292 545799250@qq.com 

11 北京国卫华阳国际展览有限公司 冯承强 18612727639 Jkfw97@126.com 

12 新雅讯文化传媒（北京）有限公司 王小丽 15010440716 sun_media@yeah.net 

13 武汉锐特艺术设计工程有限公司 严璟兰 15007177776 9414482@qq.com 

14 上海著林会展有限公司 施从新 13564025798 nicolas512@163.com 

15 北京汉风会展有限公司 刘海勤 13910573038 13910573038@163.com 

 

  



附件十： 

中华医学会学术活动展览主场服务项目入围（参展厂商现场管理）供应商名

单 

序号 入围供应商 联系人 联系电话 联系邮箱 

1 北京信德国际会展有限公司 张俊 18601252760 5580751@qq.com 

2 新锐灵动（北京）会展服务有限公司 秦丽萍 13521301525 19478155@qq.com 

3 北京四合云天展览展示有限公司 王旭 18612367789 276729693@qq.com 

4 北京国卫华阳国际展览有限公司 冯承强 18612727639 Jkfw97@126.com 

5 杭州泛亚展览策划有限公司 云国新 13588420004 56701406@qq.com 

6 北京医讯医学科技发展中心 霍松 13901082516 cmic1010@163.com 

7 北京笔克展览服务有限公司 唐海明 13811880342 Candy.tang@cn.pico.com 

8 曼迪投资（北京）有限公司 陈柳 13701144964 chenliu@ourmed.com.cn 

9 君合大成（北京）文化传播有限公司 钱多多 13141141109 connie_jhdc@163.com 

10 上海万怡会展管理股份有限公司 马佳男 13391278771 Owenma@healife.com 

11 上海灵硕会展服务有限公司 吴鹏 13761491146 candy@lisoexpo.com 

12 中视迈达国际会展（北京）有限公司 蔡丽娟 15311252636 zsmd_exh@163.com 

13 天成国际会展策划（北京）有限公司 吴天石 18610017378 wutianshi@foxmail.com 

14 北京励程会议服务有限公司 尹子龙 15810142759 904906821@qq.com 

15 北京中视博睿会展服务有限公司 姚鑫 18610177517 john_yx@foxmail.com 

16 北京中广会展服务有限公司 王敏 18801358499 302739840@qq.com 

 

  



附件十一： 

中华医学会学术活动助展服务项目入围（参展厂商联系确认）供应商名单 

序号 入围供应商 联系人 联系电话 联系邮箱 

1 北京信德国际会展有限公司 张俊 18601252760 5580751@qq.com 

2 中展北创（北京）国际会展服务有限公司 崔付良 13910465826 z88388489@163.com 

3 曼迪投资（北京）有限公司 陈柳 13701144964 chenliu@ourmed.com.cn 

4 亚讯联合（北京）会展服务有限公司 黄金成 13520788059 30312962@qq.com 

5 北京品易国泰科技有限公司   徐姚 18600202747 xuyao@huiyidu.com 

6 北京笔克展览服务有限公司 唐海明 13811880342 Candy.tang@cn.pico.com 

7 中视迈达国际会展（北京）有限公司 蔡丽娟 15311252636 zsmd_exh@163.com 

8 北京医讯医学科技发展中心 霍松 13901082516 cmic1010@163.com 

9 北京四合云天展览展示有限公司 王旭 18612367789 276729693@qq.com 

10 天成国际会展策划（北京）有限公司 吴天石 18610017378 wutianshi@foxmail.com 

11 君合大成（北京）文化传播有限公司 钱多多 13141141109 connie_jhdc@163.com 

12 北京中视博睿会展服务有限公司 姚鑫 18610177517 john_yx@foxmail.com 

13 北京国卫华阳国际展览有限公司 冯承强 18612727639 Jkfw97@126.com 

 

  



附件十二： 

中华医学会学术会议会务执行服务（综合类）入围供应商名单 

序号 入围供应商 联系人 联系电话 联系邮箱 

1 北京励程会议服务有限公司 尹子龙 15810142759 904906821@qq.com 

2 北京国卫华阳国际展览有限公司 冯承强 18612727639 Jkfw97@126.com 

3 上海万怡会展管理股份有限公司 马佳男 13391278771 Owenma@healife.com 

4 北京德莫森医药信息咨询有限公司 徐游 18801112101 362572310@qq.com 

5 杭州浙教会议服务有限公司 沈新花 13505713704 zhejiaohuiyi@163.com 

6 曼迪投资（北京）有限公司 陈柳 13701144964 chenliu@ourmed.com.cn 

7 中国山水旅行社 王天静 13552559558 898107826@qq.com 

8 北京联讯汇智科技有限公司 张友明 13701194683 847688738@qq.com 

9 北京信德国际会展有限公司 张俊 18601252760 5580751@qq.com 

10 新锐灵动（北京）会展服务有限公司 秦丽萍 13521301525 19478155@qq.com 

11 广州创特会议服务有限公司 曾绍臻 13824486613 1627494733@qq.com 

12 北京汇智品佳广告有限公司 程勇 18813006603 3493083548@qq.com 

13 喀什迈凌广告有限公司 汤伟峰 18602021378 tangweifeng@medlinkchina.com 

14 北京瑞思科信科技有限公司 商红强 13311291427 sam.shang@pharmarise.com.cn 

15 上海泓博会展服务有限公司 洪霞 13044117624 admin@hongboexpo.com 

16 北京奥乐林教育科技有限公司 贺丹 13910997704 295038237@qq.com 

17 上海坤桐信息科技有限公司 张涛 13611899182 13611899182@163.com 

18 北京经纬在线网络科技有限公司 王玲 13601022664 wangl@orthonline.com.cn 

19 北京一马广告有限公司 谭辉 13810038754 1805195966@qq.com 

20 北京恒瑞会议服务有限公司 赵春蕾 15611038059 hrbooking@163.com 

21 四川华荣会展服务有限公司 唐荣 13881801801 603910561@qq.com 

22 北京华信医文管理顾问有限公司 薛海宁 15811259380 xuemissyou@163.com 



23 北京上达医疗科技有限公司 赵晨光 15010885510 493536015@qq.com 

24 北京医讯医学科技发展中心 霍松 13901082516 cmic1010@163.com 

25 北京告仕博文化传播有限公司 迟英功 13269261288 mzd2008qd@163.com 

 

  



附件十三： 

中华医学会医学类培训活动课程资源的课件拍摄、录制、编辑与制作服务项

目 

入围供应商名单 

序号 入围供应商 联系人 联系电话 联系邮箱 

1 北京上达医疗科技有限公司 赵晨光 15010885510 493536015@qq.com 

2 北京茂尚格文化传媒有限公司 李京 13601397076 lijing7076@126.com 

3 上海易慧睿思品牌管理咨询有限公司 徐佳音 13816229295 jessie.xu@incongress.net 

4 北京奥乐林教育科技有限公司 贺丹 13910997704 295038237@qq.com 

5 北京励程会议服务有限公司 尹子龙 15810142759 904906821@qq.com 

 

  



附件十四： 

中华医学会医学类远程培训平台的技术开发、运营及后台服务项目入围供应

商名单 

序号 入围供应商 联系人 联系电话 联系邮箱 

1 北京医百科技有限公司 曲坛 18642800570 helen.qu@bjchpc.com 

2 上海易慧睿思品牌管理咨询有限公司 徐佳音 13816229295 jessie.xu@incongress.net 

3 北京经纬在线网络科技有限公司 王玲 13601022664 wangl@orthonline.com.cn 

4 医点通（北京）信息技术有限公司 饶志磊 13717790790 raozhilei@163.com 

 

  



附件十五： 

中华医学会医学类培训活动网络视频直播服务项目入围供应商名单 

序号 入围供应商 联系人 联系电话 联系邮箱 

1 
北京医百科技有限公司 

曲坛 18642800570 helen.qu@bjchpc.com 

2 
深圳市智星互动娱乐有限公司 

林仲煜 13388845888 okmeeting@qq.com 

3 
上海易慧睿思品牌管理咨询有限公司 

徐佳音 13816229295 jessie.xu@incongress.net 

4 
北京美迪康信息咨询有限公司 

童玉波 13910978701 tong126@126.com 

5 医点通（北京）信息技术有限公司 饶志磊 13717790790 raozhilei@163.com 

6 
北京海策文化传播有限公司 

李艳 13810378218 liyan@healthcare365.net 

7 
北京奥乐林教育科技有限公司 

贺丹 13910997704 295038237@qq.com 

8 
上海坤桐信息科技有限公司 

张涛 13611899182 13611899182@163.com 

 

 

 

 

 


